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ترامپ پیش تر نیز گفته بود ممکن است اقدام نظامی علیه ایران را برای دو هفته دیگر ادامه دهیم و به هر یک از اهداف از

پیش تعیین شده ضربه بزنیم؛ بالاخره به اورانیوم غنی‌شده ایران که زیر آوار مدفون شده خواهیم رسید.

واکنش دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا به پاسخ ایران؛ 

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در خصوص پاسخ ایران به پیشنهاد آمریکا گفت:

من همین الان پاسخ به اصطلاح «نمایندگان» ایران را خواندم. این را دوست ندارم — کاملاً غیرقابل قبول است!

دونالد ترامپ همچنین در گفتگو با پایگاه خبری آکسیوس درباره تماس تلفنی خود با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل نیز
گفت:

درباره پاسخ ایران با نتانیاهو صحبت کردم.

وی افزود:

مذاکره با ایران مسئولیت من است، نه هیچ کس دیگری.

به گزارش اسپادانا خبر، پاسخ جمهوری اسلامی ایران به آخرین متن پیشنهادی آمریکا برای خاتمه جنگ به میانجی پاکستانی
ارسال شده بود.

متن پیشنهادی ایران متمرکز بر خاتمه جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی در همه جبهه‌ها به ویژه لبنان و تامین امنیت
کشتیرانی تمرکز دارد.

دونالد ترامپ پیش تر نیز مدعی شده بود:

بالاخره به اورانیوم غنی‌شده ایران که زیر آوار مدفون شده خواهیم رسید.

ما اورانیوم غنی‌شده ایران را که زیر آوار دفن شده است زیر نظر داریم و نیروی فضایی ایالات متحده آن را مدیریت می‌کند.
اگر کسی به اورانیوم غنی‌شده ایران که زیر آوار دفن شده نزدیک شود ما از آن مطلع خواهیم شد و آن را منفجر خواهیم کرد.

ترامپ مدعی شد:

 من نگفتم عملیات رزمی علیه ایران تمام شده اما گفتم که آنها شکست خوردند. ایران شکست خورده اما این به معنای نابودی
کامل آن نیست.  ممکن است اقدام نظامی علیه ایران را برای دو هفته دیگر ادامه دهیم و به هر یک از اهداف از پیش تعیین

شده ضربه بزنیم. ما اهداف مشخصی داشتیم که در ایران به دنبال تحقق آن‌ها بودیم و شاید حدود ۷۰ درصد از آن‌ها را انجام

Page 1 of 2



پاسخ ایران کاملاً غیرقابل قبول است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

داده باشیم. حتی اگر به اهداف باقی‌مانده در ایران ضربه نزنیم، باز هم سال‌ها زمان نیاز خواهد داشت تا بازسازی کند.
او ادعا کرد:

اگر ایران به سلاح هسته‌ای دست می‌یافت، از آن علیه اسرائیل و خاورمیانه استفاده می‌کرد. چاره‌ای جز مداخله نظامی
نداشتم زیرا یقین داشتم که ایران در مسیر دستیابی به سلاح هسته‌ای قرار دارد.

وی با این ادعا که اگر سلیمانی را نکشته بودم ایران کشور توانمندتری می‌بود عنوان کرد:

من توافق هسته‌ای افتضاح در دوران باراک حسین اوباما را در دور اول ریاست‌جمهوری لغو کردم. من سلیمانی را کشتم.
خیلی مهم بود. اگر او را نمی‌کشتم، فکر می‌کنم ایران کشور متفاوتی می‌بود. ایران بسیار توانمندتر می‌شد.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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